КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛИЦЕЙ №111"

№ 218/1          30.08.2021 г.

ПРИКАЗ

Об организации методической

и опытно-экспериментальной работы

 С целью дальнейшего совершенствования методической, опытно-

экспериментальной и инновационной работы в 2021-2022 учебном году

приказываю:

1. Назначить руководителями методическими объединениями (МО):

- учителей начальной школы Куликову Лилию Николаевну;

- учителей русского языка и литературы Агаркову Лину Владимировну;

- учителей иностранных языков Пасечко Елену Михайловну;

- учителей математики и информатики Прозорову Ольгу Леонидовну;

- учителей естественнонаучного цикла Зварич Оксану Михайловну;

- учителей физической культуры, ОБЖ и технологии Киндлиб Яну Олеговну;

- учителей истории и обществознания Чубыкину Наталью Владимировну.

Списочный состав МО прилагается.

2. Утвердить состав методического совета (МС) лицея:

председатель – Чичкань Галина Павловна, заместитель директора по УВР;

члены МС:

заместители директора по УВР: Васильев Алексей Алексеевич, Смагина Анна Владимировна,

Девяткина Анна Валерьевна;

заместитель директора по ВР Беспалова Елена Александровна.;

заместитель директора по БЖ Балахнин Александр Сергеевич.;

руководители МО Куликова Лилия Николаевна, Агаркова Лина Владимировна, Пасечко

Елена Михайловна., Прозорова Ольга Леонидовна, Зварич Оксана Михайловна, Киндлиб Яна

Олеговна, Чубыкина Наталья Владимировна;

руководители центров: информационно-библиотечного Глухова Наталья Ивановна,

социокультурного центра «МИР» Устинова Ольга Анатольевна;

руководитель службы примирения Миргородская Людмила Ивановна.

3. Продолжить работу творческих групп учителей по программам опытно-экспериментальной

и инновационной работы:

- «Формирование креативности обучающихся в условиях детско-взрослой общности лицея»,

координатор Чичкань Г.П., заместитель директора по УВР;

- «Развитие проектной деятельности в условиях ФГОС общего образования», координатор

Митрохина О. В., учитель географии;

- «Развитие индивидуальности и субъектности школьников и студентов в современных

социокультурных условиях», координатор Устинова О.А., к.пс.н., руководитель

социокультурного центра «МИР»;

- «Воспитание с детства», координатор Беспалова Е.А., заместитель директора по ВР;

- «Идеи гуманной педагогики в практике лицея», координатор Смагина А.В., заместитель

директора по УВР.

5. Организовать работу творческих групп учителей не менее 1 раза в четверть, отв.

координаторы Чичкань Г.П., Устинова О.А., Беспалова Е.А., Смагина А.В.

6540 07 , Ро ссия , г. Но вок узнецк , ул.Ки ро ва 35 , тел. / факс 8 (38 43 )46 -8 2-08 ,
тел.46-05 -33 , 4 5-05-53 ,e -ma il: li tcey1 11 @ya nde x. ru , http://www.licey111.ru

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru

6. Представить опыт ОЭР и инновационной деятельности

- на сайте лицея в качестве публичного отчета, 1 раз год, отв. Бачурина Е.В.;

- на городских Днях науки, семинарах, промежуточных отчетах, по плану ОЭР,

отв. Чичкань Г.П., Смагина А.В., Беспалова Е.А., Митрохина О.В., Устинова О.А.;

- на сайте в рубриках «Методическая служба» и «Наставничество» отражать события

движения «Учитель учителю».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Чичкань Г..П.

Директор МБНОУ «Лицей № 111»   М.В. Полюшко

Приложение

Списочный состав методических объединений

Методическое объединение Списочный состав

МО учителей начальной
школы

Аверкина Евгения Львовна
Бабарыкина Ольга Викторовна
Девяткина Анна Валерьевна
Ефименко  Ксения Александровна (д/о)

Ковалева Валерия Александровна
Куликова Лилия Николаевна
Лучкина Юлия Юрьевна
Манаенко Татьяна Петровна
Попова Оксана Александровна
Смагина Анна Владимировна
Тарасенко Екатерина

Шапова Виктория Сергеевна (д/о)

Арляпова Екатерина Сергеевна (д/о)
Бачурина Екатерина Владимировна
Волкова Ангелина Олеговна (д/о)
Георгиевская Татьяна Сергеевна
Кокоякова Анастасия Ивановна

Костина Дарья Вадимовна (д/о)
Потапова Екатерина Васильевна
Ходырева Анна Максимовна  (д/о)

МО учителей русского

языка и литературы

Агаркова Лина Владимировна

Бондаренко Светлана Александровна
Перова Татьяна Юрьевна
Полюшко Марина Владимировна
Репало Наталья Александровна
Цулина Елена Трофимовна
Чичкань Галина Павловна

МО учителей иностранных
языков

Булыжонкова Мария Алексеевна
Брыксина Евгения Александровна
Векшина Юлия Валерьевна
Демьянов Олег Викторович
Евсеева Олеся Михайловна
Мехедова Мария Константиновна

Пасечко Елена Михайловна
Теленкова Алена Александровна

МО учителей истории,
обществознания

Голубович Надежда Александровна
Кузьминская Ольга Алексеевна

Миргородская Людмила Ивановна
Толкачев Александр Евгеньевич

Чубыкина Наталья Александровна

МО учителей математики,

информатики

Ангелова Елена Анатольевна

Винтовкина Галина Викторовна
Мирончик Елена Александровна
Прозорова Ольга Леонидовна
Семенова Елена Васильевна
Стукушина Вера Владимировна
Шишаева Елена Александровна (д/о)

МО учителей
естественнонаучного цикла

Васильев Алексей Алексеевич
Беспалова Елена Александровна
Деревянко Людмила Николаевна
Зварич Оксана Михайловна
Митрохина Ольга Владимировна
Орловская Ирина Владимировна

Спиридонова Елена Геннадьевна
Турцева Ирина Владимировна
Шулепова Антонина Федоровна

МО учителей физической

культуры, ОБЖ и
технологии

Балахнин Александр Сергеевич

Буханов Никита Сергеевич
Головачев Олег Викторович
Данильченко Дмитрий Николаевич
Киндлиб Яна Олеговна
Махова Светлана Васильевна
Углов Иван Владимирович

С приказом ознакомлены:

 Чичкань Г.П.  Смагина А.В.

 Васильев А.ВА.  Девяткина А.В.

 Беспалова Е.А.  Балахнин А.С.

 Устинова О.А.  Бачурина Е.В.

 Глухова Н.И.  Куликова Л.Н.

 Агаркова Л.В.  Зварич О.М.

 Пасечко Е.М.  Киндлиб Я.О.

 Прозорова О.Л.  Миргородская Л.И.

 Чубыкина Н.В.

		2022-02-28T11:55:39+0700
	Полюшко Марина Владимировна